
Agencia de Desarrollo Local de Laredo

1 de 2

Agencia de Desarrollo Local del Excmo. Ayuntamiento de Laredo
Avda. de España, nº 6, 2ª Planta. 39770. Laredo (Cantabria)

Teléfono: 942 612 778  Fax: 942 608 001 www.laredo.es     adl_empleo2@laredo.es

Excmo. Ayuntamiento de Laredo
Concejalía de Personal, Empleo, Promoción Económica, 

Relación con el Mundo de la Mar y Régimen Interior
ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada por este Ayuntamiento con 
destino a CONTRATACIÓN DE PERSONAL NO PERMANENTEDEL AYUNTAMIENTO DE LAREDO. “UN/A 
TECNICO/A ORIENTADOR/A”. EXP. 2020/4063. De conformidad con lo establecido en la base Quinta de 
las aprobadas para la regulación de la presente convocatoria, he resuelto: 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos: 

ADMITIDOS:

NOMBRE Y APELLIDOS

CRISTINA POSTIGO CORADA

ERICA CHAMORRO SALGADO

GEMA MARTINEZ ROLDAN

JOSE LUIS SANTA CECILIA LOPEZ

LAURA GUTIERREZ FERNANDEZ

Mª ISABEL VIVAR TRUEBA

MARIA ZUBIAUR MENDIGUREN

RAMON BARRIO TRABADO

REMEDIOS GARCIA MARISCAL

VICTOR DOMINGUEZ IBAÑEZ

EXCLUIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA EXCLUSIÓN

ALFONSO SOLANS DIAZ MARIBLANCA 1, 2, y 3 

BIEN APARECIDA VILLA DELGADO 1 y 4

CAROLINA CABRILLO ARCE 1 y 4

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 46433602624141748102786522ff08cc001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
19

/1
0/

20
20

A
L

C
A

L
D

E
S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


Agencia de Desarrollo Local de Laredo

2 de 2

Agencia de Desarrollo Local del Excmo. Ayuntamiento de Laredo
Avda. de España, nº 6, 2ª Planta. 39770. Laredo (Cantabria)

Teléfono: 942 612 778  Fax: 942 608 001 www.laredo.es     adl_empleo2@laredo.es

Excmo. Ayuntamiento de Laredo
Concejalía de Personal, Empleo, Promoción Económica, 

Relación con el Mundo de la Mar y Régimen Interior

DAMIAN HERRERA CUESTA 1, 4 y 5

ERICA CINTAS CIMAVILLA 1, 2, 3 y 4

ESPERANZA GOMEZ NESTAR 1 y 4

EUGENIA PILAR SUAREZ MARRON 1, 2, 3, 4 y 5

IBON ESTRADA ILARDIA 1

JAVIER LOPEZ MARTINEZ 1

Mª ELENA ANTOLIN HAZAS 1

MARIA ARANZAZU IMAZ ARABAOLAZA 1 y 4

MARIA DEL CARMEN SAÑUDO CARRAL 1, 2, 3 y 4

NATALIA RONDA TORRE 1, 2, 3 y 4

NIEVES BERRAZUETA JIMENEZ 1 y 4

SUSANA GONZALEZ RUBIO 1, 2, 3 y 4

CAUSAS EXCLUSION

I. No acredita experiencia laboral mínima requerida.

2. No acredita conocimientos demostrables sobre ofimática

3. No acredita conocimientos demostrables sobre Internet

4. No acredita conocimientos demostrables sobre mercado de trabajo

5. No acredita titulación universitaria requerida

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayuntamiento durante el plazo de 5 días 
naturales a contar desde la publicación de este anuncio, las alegaciones que consideren oportunas para 
subsanación de defectos, pudiendo en cualquier momento, de oficio o a petición de interesado, subsanar los 
errores materiales o de hecho que pudieran advertirse en la lista. 

SEGUNDO.- Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se exponga en el Tablón 
de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal. 

En Laredo, a la fecha de la firma electrónica. Fdo. La Alcaldesa Presidenta 

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 46433602624141748102786522ff08cc001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
19

/1
0/

20
20

A
L

C
A

L
D

E
S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

		2020-10-19T13:58:23+0200
	SELLOLAREDO




